[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___»________ 2025 г.                                                                             № _______
пгт Приазовское
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального округа от 11.12.2024 № 220 «О создании и утверждении комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Приазовского муниципального округа Запорожской области»
В соответствии с Уставом Приазовского муниципального округа Запорожской области, Положением об Администрации Приазовского муниципального округа, распоряжением Администрации Приазовского муниципального округа от 26.12.2024 № 169 «Об утверждении штатных расписаний»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению Администрации Приазовского муниципального округа от 11.12.2024 № 220 «О создании и утверждении комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Приазовского муниципального округа Запорожской области» и изложить в новой редакции.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «За!Информ» и на официальном сайте Приазовского муниципального округа.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

муниципального округа                                                               А.С. Диковченко

                                                                                                         Приложение 1
                                                                        УТВЕРЖДЕН
                                                                                                      Постановлением
                                                                                                      Администрации
                                                                                                      муниципального округа

                                                                                                      от «___»_______2025 г. №____

Состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Приазовского муниципального округа                      Запорожской области
	Диковченко          Алексей Сергеевич
	 - Глава Приазовского муниципального округа, председатель комиссии

	Столярчук               Виктор Викторович
	- Начальник отдела ЖКХ, архитектуры и градостроительной деятельности,                        заместитель председателя комиссии

	Крамаренко           Александр Александрович
	- Консультант отдела ЖКХ, архитектуры и градостроительной деятельности,                                             секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Бойко                            Юрий Анатольевич
	- Начальник отдела безопасности и мобилизационной работы Администрации Приазовского муниципального округа

	Кенжигалиев       Нурбек Жаимбаевич
	- Директор МУП «Приазовское ЖКХ»

	Попова               Наталья Ивановна
	- Начальник территориального отдела по Александровской группе сёл Администрации Приазовского муниципального округа

	Желева                     Вита Викторовна
	- Начальник территориального отдела по Нововасильевской группе сёл Администрации Приазовского муниципального округа

	Алексеева           Наталья Анатольевна
	- Начальник территориального отдела по Приазовской группе сёл Администрации Приазовского муниципального округа

	Протасов               Михаил Валерьевич
	- Начальник отдела Госавтоинспекции УМВД России «Мелитопольское» (по согласованию)

	Панасенко             Юрий   Валерьевич
	- Начальник Приазовского ДРП ГУП «Управление автомобильными дорогами Запорожской области»                (по согласованию)